EDITAL 006/2024- RESULTADO
PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA NO ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROJETO: AVALIAÇÃO DO DESEMPENHO FÍSICO E MENTAL DE ATLETAS DE

ESPORTES ELETRÔNICOS.

➢ Selecionados

 - Hillary Chrysti de Almeida (bolsista) – Curso de Biomedicina

 - Bárbara Fernandes Garcia (bolsista) – Curso de Nutrição

Atenciosamente,

Secretaria Geral
04 de março de 2024.